
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/260/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia terminu płatności 
i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512), 
Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Klonowa. 

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonanie sprzedaży na terenie Gminy Klonowa 
określa się w następujących wysokościach: 

1) sprzedaż z samochodu, przyczepy, naczepy - 30 zł; 

2) sprzedaż ze straganu, stołu lub ziemi - 20 zł; 

3) pozostała sprzedaż - 18 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkaso powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Klonowej wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

3. Pracownicy o których mowa w ust. 2 wykonują czynności związane z poborem opłaty targowej 
w ramach zakresu czynności wynikających ze stosunku pracy, bez dodatkowego wynagrodzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Klonowa. 

§ 6. Traci moc uchwała XLVII/252/2022 Rady Gminy w Klonowej z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia terminu płatności i sposobu jej poboru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 180



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 180



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/260/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz pracowników Urzędu Gminy w Klonowej uprawnionych do poboru opłaty targowej w formie 
inkasa 

1. Mikołajczyk Mariusz 

2. Pędziwiatr Irena 

3. Kopeć-Stężalska Magdalena 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 180


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 0
	Zalacznik 0 Ustęp 1
	Zalacznik 0 Ustęp 2
	Zalacznik 0 Ustęp 3


		2023-01-09T13:17:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




